ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Совета депутатов Первомайского сельского поселения
назначенного на 20.12.2021

1. «О бюджете Первомайского сельского поселения  на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов».
2. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов
Первомайского  сельского поселения от 30.12.2020 № 51 «О бюджете
Первомайского сельского поселения  на 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов».